Российская   Федерация

Иркутская область

Администрация города Усолье-Сибирское

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от   23.04.2025
№  123-ра

Об отмене проведения электронного аукциона лот № 2 по продаже муниципального имущества
В целях соблюдения принципа равенства покупателей муниципального имущества, руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», в соответствии с Положением «Об отдельных вопросах приватизации муниципального имущества города Усолье-Сибирское», утверждённым решением Думы города Усолье-Сибирское от 31.03.2016 года № 23/6, служебной запиской консультанта отдела по формированию отчетности и исполнению договоров комитета по управлению муниципальным имуществом администрации города Усолье-Сибирское Горр И.С.:

1.Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации города:

1.1. Отменить электронный аукцион Лот №2 по продаже муниципального имущества, условия приватизации утвержденные распоряжением администрации города Усолье-Сибирское от 02.04.2025 года № 98-ра «Об утверждении условий приватизации муниципального имущества», извещение № 22000044040000000141 размещенное на официальном сайте Российской Федерации в информационной -телекоммуникационной сети «Интернет», предназначенной для размещения сведений о проведении торгов по реализации государственного и муниципального имущества (далее – «ГИС торги»), электронной торговой площадке ООО «РТС-тендер».
2. Разместить извещение об отмене электронного аукциона на официальном сайте администрации города Усолье-Сибирское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации города Усолье-Сибирское Рогову А.А.

      И.о. мэра города                                                                                Л.Н. Панькова